
I BENZING ― I・ ISA PORUMBEI IMBARCATI               d⊥ n : 01.OC.24 魚8
+~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~‐ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~|■ ―

cOd co■ uⅡtbo f■ l: 00123 108447           ColuI[bof■ ■    i VANEA GOCU・

:56:50 1
-― ― ― ― ― ― ― ― +

Concurs
Cod concurls

: 1
1 000080

Loc lansare

s■ rl c l「 on■ zare  1 01.06_24 18:51 141  CAT

―
|‐ ――――――一――一‐――――+― ――――――――――,T

IImbarcare     l obser/atii.
IData  Ora     l

Nr. Serie i r:e1
十

１

１

十

１Culo
are

Nr. inel
Senzor

１

２

３

４

５

６

７

８

９

1.
11

1｀

「

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

22
23
23
23
23
23
23
23
21
23
23
22
23
23
22
21

23
23
23
23
23
23
23
22
23
22
23
23
22
23
23
23
23
23
22
23
13
20
21

21

16244M
19053M
18793M
18795M
18780M
19065M
291394F
18791M
15453F
346357F
291390M
269753F
18773F
291392F
269764F
15451F
20155F
18792M
18778M
19293M
48041M
18787M
19290F
15669F
276300F
16250M
18788M
293181F
269752M
18775M
1219487F
18725M
19292M
19067M
16242F
291395F
858576M
58135M
15500F
15171F

DA1 4204A
DA142249
DA14201A
DA838B8D
DA01EDOE
DAl FOAD6
DA142022
DA1421DF
DA21FEC9
DAOD3959
DA1421 EA
DAl毛 21lE
DA14202A
DA1 41 FF3
DA1 420Cl
DA1420EE
DA6041 DE
DA1 422DA
DA3B47A5
DA1421 F8
DA221B35
DA141F58
DA1 420C7
DA6072D3
DA2FCC2F
DA3CF1 5A
DA1422E3
DA142245
DA60422C
DA372D27
DA1 4200D
DA26B36E
DA3B4A89
DA141 FBB
DA142009
DA14221C
DA142290
DA14218F
DA372DBA
DA372D81

01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06

18:52:04
18:52:17
18:52:23
18:52:27
18:52:34
18:52:39
18:52:43
18:52:49
18:52:56
18153:01
18:53:07
18:53:12
18:53:17
18:53:22
18:53:27
18:53:32
18:53:37
18:53:58
18:54:05
18:54:09
18:54:15
18:54119
18:54:25
18:54:31
18:54:37
18:54:42
18:54:47
18:54:52
18:54:57
18:55:01
18:55:07
18:55:11
18155:16
18:55:21
18:55:26
18:55:31
18:55:38
18:55:43
18:55:56
18:56:01

039
058
054
056
046
060
080
052
031
084
077
073
043
079
074
030
066
053
045
065
067
050
063
034
076
041
051
083
072
044
087
042
064
061
038
081
086
068
033
028

12
13
14
15
16
17
18
19
∠υ

21

22
23
24
25
26
27
28

■

・
　

１

2
R ri l
ψ ψ
 l

011
υ .I

321
331
341
、

「

|

5Di

361
371
381
391
401
― 一 ――+― ―― ― ― ― ―― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―― ――十 一 ― ― ―+― ― ― ―― ― ― ―‐十一 ―一 ― ― ― ― ― ― ―― 一 ― ―‐+― ― ― ― ―― ――― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

「

― ― ―

f

爾  
‐
1警

一‘

』
ｔ
ｒ

ヽ
，



I prxrz rlrr: - r' c 
^ar r\u - I f J.H

+--, -
Cod colur,Lbc.L' l :

01.06。 24 1

: VANEA 30GU

弾:57:02   1~~~~― ―――――‐+00123 108147

or

PORUMBEI IMBARCATI               din :

Concurs : l
Cod concurs : 000080

Sincr'onizare : 01.06.24 1B \1 -41 r-a.n

~~~~+~~~~~~~~~~~~~~~~―
― ― ― ―十 一 ― ― ― +― ― _______十 一― ― ― ― ― ― _______+― ― ― ―

Nr・ I Serle ■ne■           ICulOINr.土 ne■  IImbarcare     l Obs
l                     lare lSenZOr  lData  Ora     l

―――十~~~~~~~~~~~~~~― ――――――十一―――十~~~~‐ ~~~~+‐ ~~~~~~~~― ――――――十一―――411  R0      23   18783Fl    lDA1 421A9101.06 18:56:081048
-― ―十 一 ― ― ― ―― ― ―― ― ___________十 ―― ―――十~~― ――― ― ――十一― ― ― ― ― ― ________ト ー ー ー ー

Columbofil

Loc lansare

ervatii

ヽ

Semnaturi

Serie cea:
e rr r\T n a - Autorizar 

=

Q

○

024983
800oA13C

Versrune SW
Antena Club

: RO―
: 4890

題圏Di理解 W.~~~苺 甲=F~~‐醸
電F・7 ●‐   ・  .‐・

t_

饉
Ｆ
李
¨

fmbarcare/Desigilare

2

2


